f Q̄ vere deus in vobis sit. Corde enim creditur ad iusticiam: ore autem confessio fit ad salutem: Roma. x. g Quid ḡ ē fratres. Hic oīdit apls qualiter sit v̄redū donis p̄pheticā t̄ linguarū. t̄ primo facit hoc in generali. scđo magis in speciali. ibi: Siue lingua. Circa primum dicit: Quid ergo

E

¶ e frēs

# Glo.ordi. Ad Corinthis I La. XIII Nico.de lyra

**G**a Psalmū ha. Laudē dei p cāticū.  
 b Doctrinā. Sensū spūalem p prudētiā. c Aut ut mul. tres. Non plus q̄ tres. ne occupēt diē t nō sit locus p̄phetis scripturas dissenserib⁹.  
 d Sibi autē lo. Sibi loq̄ q̄ copūḡt ex his q̄ dicit. Et deo ad honore deitiquē laudat vel orat. e Prophete duo aut tres. Quia sufficit sermo tot ho-  
 den. 17. b minum t i ore duoy vel triū stat oē verbū.  
 f Q̄ si alij. Amb. daf in-  
 feriori qd̄ non superiori.  
 g Et spirit⁹.  
 Loquens de-  
 bet cedere se, dētit: q̄ sp̄us q̄ vn⁹ ē: h̄ plurā liter dī. ppter multos ppheta-  
 tas q̄s replet: vel ppter plu-  
 ra eius dona: subdit⁹ ē ppheta-  
 tis: vt q̄ vo-  
 luit tacere pos-  
 sint: et q̄ vo-  
 luit loq̄ possint  
 t nō cogit eos  
 vt phitonicos clamare v̄l ali-  
 qua subicere.  
 Amb. vñ si prior nō cedit videſ non esse sp̄us dei. Re-  
 re subdit⁹: q̄ aliter dissensio-  
 nis eset t nō pacis. Ita b  
 mō vobis dī  
 co sicut i oib⁹  
 luer. nō ē nouū vel  
 singulare. ido  
 firmiter tene-  
 te. b Mō ē  
 enī dī. Dis-  
 sionis eset: si  
 q̄s replet: sil  
 loq̄ copelleret  
 i Sic i oī r̄c.  
 Ael mulieres  
 taceat sic ego  
 doceo in oib⁹  
 ecclesijs.  
 k Turpe est.  
 Quia h̄ disci-  
 plinam.  
 l An a vo. Sic se lactabāt q̄si bñficiū  
 darēt: nō acciperēt. An a vob. Incre-  
 patio q̄si suis iſtitutiōib⁹ dimissis: ali-  
 q̄s nouas vellēt iducere: qd̄ nō possūt:  
 q̄ ab eis nō pcessit v̄bū dei: nec soli ac-  
 ceperūt. Itē lō mea tenere debet: q̄ q̄  
 scribo mādata dei sūt. Et oporet vi ita  
 cognoscat eē: si q̄s ē ppheta vel sp̄ualis  
 alioq̄ si h̄ vadit: nec ppheta nec sp̄ua-  
 lis. Sp̄uales q̄ nō pphete sūt q̄ nō ha-  
 bēt.  
 S  
 a habet aliqd̄ donū quo p̄t v̄i ad edificatio-  
 nē: q̄ alt⁹.  
 go ē frātres? Lū cōuenitl vñūs.  
 a i. ḡrā dei psalmū intellige. a f al⁹. ḡ de mo-  
 b quisq̄ v̄rm psalmū habet: dōctri-  
 ribus. f alius. f revelationē. f alius.  
 nā habet: apocalypsim habet: lī/  
 a f alius. f linguarū vel scripturarū.  
 guam habet: interpretationem ha-  
 f aurem.  
 bet. Q̄ia ad edificationē fāt. Si  
 a f cērā suis modis: lingua autē sic. f alius.  
 f fāt locutio.  
 uē lingua quis loquit̄ fm̄ duos:  
 a f i. duo vel tres loquāt. b f ecclās vel vñ⁹  
 post alium vel intercise. f alius dicat vel expo-  
 nat populo.  
 c aut vt māltū tres: t p̄ ptes t vñ⁹  
 interpretationē. Si autē nō fuerit inter-  
 k a f linguis loquēs. b f vbi nihil debet esse nisi  
 edificatio. f tacite ore. f linguis.  
 d pres: taceat i ecclā. Sibi autē lo/  
 a f nō ergo plures q̄ lingua loquāt. f m̄.  
 e quat t deo. Prophete duō aut n  
 a f sigillatim. f dicunt.  
 f tres dicant t ceteri diiudicēt. Q̄ p  
 a f p̄ sp̄m̄t̄. b f aliquid melius. c f q̄ au-  
 diebar. f der illi cum.  
 si alij reuelatū fuerit sedēti: prior a  
 a f eriā sedētes. f nō simul ne cōcurbario fiat.  
 taceat. Potestis ei oēs p̄ singu/  
 f eriam maiores.  
 los pphetare: vt oēs discant et  
 a f eriā minores. f alios. b f dum suggerūt  
 et conatus bonos iuuanc.  
 g omnes exhorte. Et sp̄us pphet⁹.  
 b tarū pphetis subiectus est. Non  
 f discordie. a f t iō alter cedar alteri.  
 enī est dissensionis deus: sed pa/  
 f ciā.  
 i cis: sicut in omnib⁹ ecclesijs san-  
 a f er si dixi q̄ potestis oēs pphetare.  
 ctorum doceo. t Ahūlieres i eccl  
 a f y nō loquāt̄ linguis nec pphetent. f ab aliq̄  
 līs taceat. Non enim permittit  
 auctoritate. a f i ecclā. f p̄cip̄ qd̄ v̄lū inuit.  
 eis loqui: Sed subditas eē sicut t  
 a f i Genesi sub p̄tate viri eris: t ip̄e dñab̄s cui.  
 lex dicit: Si quid autem volunt  
 b discere: domi viros suos interro-  
 f q̄ p̄ p̄cō qd̄ induxit semp̄ debet verecūdari.  
 gēt. Turpe est enim mulieri loq̄  
 f immo a nobis ad vos.  
 l i ecclā. An a vobis verbū dei  
 d